平成23年３月17日

各 位

東京都台東区駒形二丁目４番５号

株式会社ハピネット

コード番号 7552 東証第１部

代 表 者 代表取締役

 苗手 一彦

問合せ先 取締役最高財務責任者

 浅津 英男

（ TEL 03 – 3847 – 0410 ）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ（第二報）

平成23年３月11日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震で被災された皆様には謹んでお見舞い申し上

げます。

当社において、現時点までに確認がとれた被災状況のうち、従業員の状況に関して、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１． 従業員の状況について

    当社グループの一部の従業員について、安否が確認できておりませんでしたが、本日、全ての従業員

について、無事を確認することができました。

以 上